0
Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об определении Центра компетенций в сфере сельскохозяйственной кооперации и поддержки фермеров

В целях реализации федерального проекта «Создание системы поддержки фермеров и развитие сельской кооперации» национального проекта «Малое
и среднее предпринимательство и поддержка индивидуальной предпринимательской инициативы» Правительство Ульяновской области
п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1.Определить Центр компетенций в сфере сельскохозяйственной кооперации и поддержки фермеров Областного государственного бюджетного учреждения «Агентство по развитию сельских территорий Ульяновской области» Центромкомпетенций в сфере сельскохозяйственной кооперации
и поддержки фермеров на территории Ульяновской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области								А.А.Смекалин